第４号様式
設 計 図 書 閲 覧（貸 出）申 請 書
令和７年　　月　　日

中　島　村　長　様

住　　　　所
商号又は名称
閲覧者氏名

下記のとおり、設計図書の　　□　閲覧を申請します。
□　貸出を申請します。

記

１　工　　事　　名　　中島村村民駐車場舗装整備工事

２　入札日時・場所　　令和７年　６月２５日　午前９時３０分
西白河郡中島村大字滑津字中島西11-1
中島村役場２階第１～３会議室

３　閲覧(貸出)期間　　令和７年　　月　　日　～　令和７年　　月　　日

４　そ　　の　　他　　　(１)本設計図書等については、本工事入札に係る
見積の資料とする以外の使用をしないこと。

(２)閲覧（貸出）申請しても、入札を義務付ける
ものではありません。